



**KONTORHUSET SVENDBORG A/S  
ABILDVEJ 1 A  
SVENDBORG**

**CVR. NR. 15 13 43 99**

**ÅRSRAPPORT 2024**

**(34. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 15. april 2025**

---

Launy Sørensen Lindahl  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendommen Abildvej 5 A-G, Svendborg.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 220.321.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 14.331.810 og en egenkapital på kr. 6.265.816.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2024 - 31. DECEMBER 2024**

Noter	2024	2023 t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.176.738</b>	<b>1.039</b>
1 Personaleomkostninger	-376.637	-419
Afskrivninger af anlægsaktiver	-445.553	-471
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>354.548</b>	<b>149</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	212.030	319
Andre finansielle indtægter	31.148	46
Øvrige finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-65.976	-92
Andre finansielle omkostninger	-152.843	-162
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>378.907</b>	<b>260</b>
Skat af årets resultat	-158.586	-17
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>220.321</u></b>	<b><u>243</u></b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	3.718.071	0
Overført til næste år	-3.497.750	243
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>220.321</u></b>	<b><u>243</u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**

**AKTIVER**

Noter	2024	2023 t.kr.
Ejendommen Abildvej 5 A-G, Svendborg	8.604.336	9.001
Driftsmateriel	122.594	171
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>8.726.930</b>	<b>9.172</b>
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	4.511
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	657
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>5.168</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>8.726.930</b>	<b>14.340</b>
<b>Varebeholdninger</b>	<b>101.820</b>	<b>69</b>
Tilgodehavender fra salg	5.504	163
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.718.071	775
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	706.882	0
Andre tilgodehavender	135.850	76
Periodeafgrænsningsposter	7.930	8
<b>Tilgodehavender</b>	<b>4.574.237</b>	<b>1.022</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>928.823</b>	<b>972</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>5.604.880</b>	<b>2.063</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>14.331.810</b>	<b>16.403</b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**

**PASSIVER**

Noter	2024	2023 t.kr.
Aktiekapital	2.000.000	2.000
Overført resultat	547.745	4.045
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>3.718.071</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>6.265.816</u></b>	<b><u>6.045</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.206.594</u>	<u>1.184</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>1.206.594</u></b>	<b><u>1.184</u></b>
2 Prioritetsgæld	5.476.930	5.874
Huslejedepositum	<u>473.507</u>	<u>600</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>5.950.437</u></b>	<b><u>6.474</u></b>
Kortfristet del af langfristet gæld	399.000	392
Leverandører af varer og tjenesteydelser	152.434	173
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.655
Anden gæld	<u>357.529</u>	<u>480</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>908.963</u></b>	<b><u>2.700</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>6.859.400</u></b>	<b><u>9.174</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>14.331.810</u></u></b>	<b><u><u>16.403</u></u></b>
3 <b>Eventualforpligtelser</b>		
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1/1 2024	2.000.000	4.045.495	0	6.045.495
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	0	-3.497.750	3.718.071	220.321
	<u>2.000.000</u>	<u>547.745</u>	<u>3.718.071</u>	<u>6.265.816</u>
Egenkapital 31/12 2024	<u>2.000.000</u>	<u>547.745</u>	<u>3.718.071</u>	<u>6.265.816</u>



## NOTER

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		<b>t.kr.</b>
Lønninger	468.394	459
Pension	41.172	41
Løn, viderefaktureret	-150.332	-96
Sociale omkostninger	17.403	15
	<u>376.637</u>	<u>419</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2 PRIORITETSGÆLD

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>
<b>Abildvej 5 A-G, Svendborg</b>	<b>31/12 2024</b>	<b>31/12 2023</b>
Nykredit, 1,7552%, kontantlån	5.896.198	6.287.922
Amortiserede låneomkostninger	-20.268	-21.615
Ejerpantebrev, nom. kr. 1.000.000	<u>5.875.930</u>	<u>6.266.307</u>

Afdrag næste år, kr. 399.000.

Restgæld efter 5 år, kr. 3.831.000.

## 3 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport, Lindahl Holding ApS.

## 4 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til Nykredit, kr. 5.896.198, er der givet pant i ejendommen Abildvej 5 A-G, matr.nr. 38 ag, Svendborg. Endvidere er der tinglyst ejerpantebrev, nom. kr. 1.000.000, i samme ejendom til sikkerhed for mellemværendet med Nykredit. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 8.604.336.

---

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

**Important:** Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



---

All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

